Совет

ШНЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                          РЕШЕНИЕ

«27» апреля  2024 года

№ 16
О  внесении  изменений  и  дополнений  в

решение Совета Шняевского муниципального  образования   Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области от 30 сентября 2022 года №29 «Об утверждении Плана восстановления платежеспособности Шняевского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района  на 2022-2026 годы»

В соответствии со статьей 168.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в целях реализации мер, направленных на снижение объемов кредиторской задолженности в Шняевском муниципальном образовании Базарно-Карабулакского муниципального района, с постановлением Правительства Саратовской области от 25 сентября 2020 года № 799-П  «О порядке заключения соглашения о мерах по восстановлению платежеспособности муниципального образования Саратовской области, форме указанного соглашения и перечне обязательств муниципального образования Саратовской области, подлежащих включению в указанное соглашение» (в редакции от 19.07.2023 г. №656-П), Совет Шняевского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Шняевского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области от 30 сентября 2022 года №29 «Об утверждении Плана восстановления платежеспособности Шняевского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района  на 2022-2026 годы», следующие изменения:

1. В наименовании решения слова «на 2022-2026 годы» заменить словами «на 2022-2024 годы»;

2. В статье 1. слова «на 2022-2026 годы» заменить словами «на 2022-2024 годы»;
3. Статью 2. изложить в новой редакции:
«Назначить ответственным должностным лицом за реализацию Плана восстановления платежеспособности Шняевского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района  на 2022-2024 годы главу администрации Шняевского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области Юртаева Ю.Н.»
4. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению;

5. Приложения к «Плану восстановления платежеспособности Шняевского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района» №1, №2, №3 изложить в новой редакции согласно приложениям №2, №3, №4 к настоящему решению;
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования                                                 И.В. Курышов